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TS72 | disque de qualité pour les spécialistes de la toiture

MATÉRIAUXDESCRIPTION ET AVANTAGES

RÉFÉRENCE Ø ALÉSAGE
JANTE

MACHINE TYPE DE COUPE
L x h

TS72115 115

22,23

2,0 x 12

TS72125 125 2,2 x 12

TS72230 230 2,6 x 12

TS72300 300
20/22,23/25,4

3,0 x 12
&

TS72350 350 3,2 x 12

• Jante crénelée hauteur 12 mm
• Grande vitesse de coupe
• Tôle de renfort

TEC
HLIN

E

oR

oSEN 13236

0
4

/
2

0
1

9

pierre naturelletuiles granitbéton


